АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024                                                                                           № 243

г. Малмыж

Об одобрении прогноза социально-экономического развития

Малмыжского городского поселения на 2025-2027 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Малмыжского городского

поселения от 20.06.2024 № 113 «О мерах по составлению проекта бюджета

муниципального образования Малмыжское городское поселение

Малмыжского района на 2025 год  и плановый период 2026-2027 годов»

администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Малмыжского

городского поселения на 2025-2027 годы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,

на сайте администрации Малмыжского городского поселения.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации

городского поселения     Н.В. Плишкина

Приложение

к постановлению администрации

 Малмыжского городского поселения

от 18.11.2024 № 243

Прогноз социально-экономического развития

Малмыжского городского поселения на 2025-2027 годы

  Наименование показателя
Един.

измер.

2023 год

отчет

2024 год

оценка

2025 год  2026 год  2027 год

прогноз

1.

Численность постоянного населения

(раздел "Население") человек 6772 6658 6547 6440 6333

2.

 из них численность детей в возрасте

0-17 лет включительно на конец года

(раздел "Население") человек 1524 1472 1439 1406 1373

3.

Численность занятого населения в

организациях области, включая

занятых по найму у индивидуальных

предпринимателей и отдельных

граждан  (раздел "Баланс трудовых

ресурсов") человек 2676 2652 2633 2618 2607

4. Фонд оплаты труда (раздел "Труд") тыс.руб. 890724,20 988996,00 1071346,70 1138765,00 1208399,70

5. Инвестиции тыс.руб. 228262,2 112096,0 77754,9 78866,5 64008,0

И.Д.
Сырцова